AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2148/2023

CREDENCIAMENTO Nº 021/2023

O município de São José do Divino-PI, através da Comissão Permanente de Licitação torna

público, nos termos do Inciso II, Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público que, estará

recebendo Propostas de Preços para contratação através de Dispensa de Licitação

CREDENCIAMENTO N° 021/2023 cujo objeto é a CREDECIAMENTO PARA

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO E RETRANSMISSÃO DE

SINAL ABERTO PARA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI, e

informa que as inscrições ficarão abertas do dia 27 de junho de 2023 até 30 de junho de

2023, devendo a documentação ser entregue no setor de protocolo, estabelecido na Av.

Manoel Divino, nº 55, Centro, São José do Divino-PI, no horário das 07h00 ás 12:30 horas.

O edital completo do credenciamento se encontra disponível no endereço eletrônico

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ ou poderá ser solicitado através do e-

mail: licitacao@saojosedodivino.pi.gov.br.

São José do Divino-PI, 23 de junho de 2023.

MARIA DE JESUS MEDEIROS DA SILVA

Presidente-CPL

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/